Licitações e Contratos da Conab - RLC bem como Lei nº 13.303/2016. Declaração de
Dispensa de Licitação em: 10/01/2025 - por Anderson Conceição Gomes - Superintendente
Regional Substituto e Carlos Eduardo Dias - Gerente da Gerência de Finanças e
Administração. Valor Global Estimado: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). Nota de Empenho:
2024NE293. Assinam pela Conab: Rosemberg Alves Pereira - Superintendente Regional e
Carlos Eduardo Dias - Gerente da Gerência de Finanças e Administração. Assinam pela
Contratada: Abnildo Sousa Da Silva e Gilberto Tavares De Sousa - Sócios Administradores.